
UCHWAŁA NR XLV/510/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym, następujących 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzebnica: 

1) Działki nr 188/1 AM – 7 o pow. 0,1739 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. T. Kościuszki 10, zabudowanej 
budynkiem przychodni – na rzecz Trzebnickiego Centrum Medycznego „Zdrój” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Trzebnicy; 

2) Działki nr 14/1 AM – 18 o pow. 1,8256 ha, położonej w Trzebnicy przy ul. Leśnej 5, stanowiącej kompleks 
basenowy – na rzecz Trzebnickiego Parku Wodnego “ZDRÓJ” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Trzebnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: SIYBK-GHRBZ-KSHEI-HACIL-JZGGP. Uchwalony Strona 1




